UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:05/GM-PGD&ĐT
.
	Phong Điền, ngày 24 tháng 02 năm 2015

GIẤY MỜI
          Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-PGDĐT ngày 09/01/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2014 - 2015, Phòng Giáo Dục và Đào tạo tổ chức Khai mạc Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2014 - 2015.
1. Thành phần
Trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Các thành viên trong Ban Tổ chức, Ban Giám khảo các nội dung Hội thi.

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường trung học cơ sở.

- Các giáo viên THCS đề nghị công nhận, phúc tra giáo viên dạy giỏi cấp huyện.

- Các giáo viên dự thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện.

2. Địa điểm

Tại Hội trường cơ quan Huyện uỷ (trụ sở mới, gần Nhà thi đấu huyện)
3. Thời gian

Khai mạc lúc 8 giờ, ngày 27 tháng 02 năm 2015.

(Ghi chú: Sau khai mạc, mời tất cả giáo viên đủ điều kiện dự thi giảng dạy về tại Phòng Giáo dục và Đào tạo để bốc xăm tiết tự chọn).
Kính mong quý thầy giáo, cô giáo sắp xếp đến dự đúng thời gian và thành phần quy định.
	Nơi nhận:                                                                           - Như thành phần mời;
- Website Phòng;

- Lưu: VT

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
               Nguyễn Quang Thận